TM
Fiche de spécifications
PS-00604, Rev. B
Juin 2004
Micro Motion® Série F
Débitmètres massiques directs et densimètres
A technologie MVD™
HP_Administrateur

---
24 Capteur Micro Motion® Série F
Codification
Modèle Description
Modèles standard
F025S Capteur Série F ; 6 mm ; en acier inoxydable 316L
F050S Capteur Série F ; 13 mm ; en acier inoxydable 316L
F100S Capteur Série F ; 25 mm ; en acier inoxydable 316L
F200S Capteur Série F ; 50 mm ; en acier inoxydable 316L
F300S Capteur Série F ; 75 mm ; en acier inoxydable 316L
Modèles haute pression
F025P Capteur Série F ; 6 mm ; en acier inoxydable 316L ; tenue en pression de 158 bar
Code Raccords
### Voir les tables de raccords pages 20 et 23.
Code Boîtier
C Boîtier compact
S(1)
(1) Non disponible avec le modèle F300S.
Boîtier standard
B Enceinte de confinement avec rapport d’essai
P Enceinte de confinement avec rapport d’essai et connexions de purge (1/2” NPT femelle)
H Boîtier sanitaire
Code Interface électronique
Q Platine processeur intégrée en aluminium avec peinture époxy, pour transmetteur MVD déporté
A Platine processeur intégrée en acier inoxydable, pour transmetteur MVD déporté
V Platine processeur en aluminium avec peinture époxy sur réhausse haute température, pour transmetteur MVD déporté
B Platine processeur en acier inoxydable sur réhausse haute température, pour transmetteur MVD déporté
C Transmetteur Modèle 1700 ou 2700 intégré
W(2)
(2) Si une interface électronique W, D, Y ou E est commandée en conjonction avec un certificat de conformité C, A ou Z, une
barrière de sécurité intrinsèque MVD Direct Connect est fournie. Cette barrière n’est pas fournie avec les certificats M et N.
Platine processeur intégrée MVD seule en aluminium avec peinture époxy, pour liaison directe sur automate
D(2) Platine processeur intégrée MVD seule en acier inoxydable, pour liaison directe sur automate
Y(2) Platine processeur MVD seule en aluminium avec peinture époxy sur réhausse haute température, pour liaison directe
sur automate
E(2) Platine processeur MVD seule en acier inoxydable sur réhausse haute température, pour liaison directe sur automate
I Transmetteur IFT9701 intégré
R Boîte de jonction 9 fils avec peinture époxy
H Boîte de jonction 9 fils avec peinture époxy sur réhausse haute température
Suite à la page suivante
Capteur Micro Motion® Série F 25
Codification suite
Code Entrée de câble
Interface électronique code Q, A, V, B, W, D, Y et E
B 1/2" NPT — sans presse-étoupe
E M20 — sans presse-étoupe
F Avec presse-étoupe en laiton nickelé (pour câble de Ø 8,5 mm à 10 mm)
G Avec presse-étoupe en acier inoxydable (pour câble de Ø 8,5 mm à 10 mm)
Interface électronique code C et I (transmetteur intégré)
A Sans presse--étoupe
Interface électronique code R et H (boîte de jonction 9 fils)
A 3/4" NPT — sans presse-étoupe
H Avec presse-étoupe en laiton nickelé
J Avec presse-étoupe en acier inoxydable
Code Certificat de conformité
M(1)
(1) Si une interface électronique W, D, Y ou E est commandée en conjonction avec un certificat de conformité C, A ou Z, une barrière
de sécurité intrinsèque MVD Direct Connect est fournie. Cette barrière n’est pas fournie avec les certificats M et N.
Standard Micro Motion (pas de certification)
N(1) Standard Micro Motion / Conformité DESP
U(2)
(2) Non disponible avec le modèle F300S.
UL — disponible uniquement avec les codes d’interface électronique I, R et H
Z(1) ATEX — Appareil de catégorie 2 (zone 1) / conformité DESP
Code Langue
A Guide condensé en danois et manuel d’instructions en anglais
D Guide condensé en néerlandais et manuel d’instructions en anglais
E Guide condensé et manuel d’instructions en anglais
F Guide condensé et manuel d’instructions en français
G Guide condensé et manuel d’instructions en allemand
H Guide condensé en finlandais et manuel d’instructions en anglais
I Guide condensé en italien et manuel d’instructions en anglais
N Guide condensé en norvégien et manuel d’instructions en anglais
P Guide condensé en portugais et manuel d’instructions en anglais
S Guide condensé et manuel d’instructions en espagnol
W Guide condensé en suédois et manuel d’instructions en anglais
Code Option 1
Z Réservé pour un usage ultérieur
Code Option 2
Z Réservé pour un usage ultérieur
Code Logiciel pour application de mesurage spéciale
Z Aucun
A(3)
(3) Disponible uniquement avec les codes d’interface électronique W, D, Y et E. Pour codes d’interface électronique Q, A, V, B, C, R,
et H, commander l’option logiciel de mesurage pour produits pétroliers avec le transmetteur.
Logiciel pour le mesurage de produits pétroliers
Code Options usine
Z Produit standard
A(4)
(4) Non disponible avec l’option de boîtier S. Disponible uniquement avec électronique MVD.
Etalonnage spécial pour une incertitude de 0,15%
X Produit spécial (CEQ)
R Produit reconditionné (si disponible)
Exemple de codification : F050S 113 S Q E Z E Z Z Z Z
26 Capteur Micro Motion® Série F
Capteur Micro Motion® Série F 27
TM
© 2004 Micro Motion, Inc. Tous droits réservés. PS-00604, Rev. B
Dans un souci constant d�amélioration de la qualité de nos produits, ces spécifications sont sujettes à modification sans avis préalable.
Micro Motion est une marque déposée de Micro Motion, Inc. Les logos Micro Motion et Emerson sont des marques de Emerson Electric Co.